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NOZ AMBITION SZEFA
KUCHNI 32 CM OSTRZE 20
CM STAL NIERDZEWNA
BARDZO OSTRY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Przeznaczenie
Dtugos¢ ostrza
Materiat uchwytu
Materiat ostrza

Dtugos¢ trzpienia

26,99 zt
309953-1
309953-1
5904134572325
5904134572325
309953-1
Ambition

0.3

szefa kuchni

20

z tworzywa POM
ze stali

12

NOZ SZEFA KUCHENNY AMBITION OSTRZE 20cm

N6z kuchenny wykonany z wysokiej jakosci nierdzewnej stali, odporny na Scieranie, rdze i przebarwienia. N6z kuty,
ergonomiczna, profilowana i nitowana rekojes¢ wykonana z drewna, perfekcyjnie wykonane zgbki na ostrzu noza. Néz

doskonale wywazony, nie obcigza nadgarstka przy krojeniu.

Dtugos¢ ostrza: 20cm

Dtugos$¢ catkowita: 32cm

Marka Ambition to niebanalne rozwigzania AGD do kuchni i jadalni. Od wielu lat marka ta zaspokaja najrézniejsze gusta
klientéw. Dostarcza to, co niezbedne w kazdym domu - wysublimowang zastawe stotowa, réznego rodzaju naczynia, sztucce,

garnki, czajniki, patelnie oraz wszelkie inne akcesoria kuchenne.
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GALERIA ZDJEC PRODUKTU:
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